TRƯỜNG THCS  TÂN XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ 30/09 đến 06/10/ 2019

Trọng tâm:
Hưởng ứng Tuần lễ học tập suốt đời.

Tiếp Sở GD ĐT kiểm tra phòng dịch bệnh, vệ sinh và an toàn thực phẩm.

Chuẩn bị Hội nghị CBCC; Đại hội Chi đội lớp.
	Ngày, thứ
	Buổi
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm

	 Thứ hai

30-9-2019
	S
	Tiết 5 Dạy học Hướng nghiệp cđ 2 (Lớp 9/5)
	Ô. Sơn
	Phòng học 9/5.

	C
	 14g00 Báo cáo Danh sách và thông tin số HS khiếm thính tại đơn vị Phụ lục 1,2
Tiết 4 Dạy học Hướng nghiệp cđ 2 (Lớp 9/1)
16g00 Hạn chót Thống kê trình độ cán bộ, công chức, viên chức “Chương trình nâng cao chất lượng nguồn nhân lực của TP” định kỳ ngày 01 của tháng cuối mỗi quý.
	B. Nguyệt

Ô. Sơn
PHT 1
	PGD

Phòng 21.
Theo văn bản gửi email.

	    Thứ ba

01-10-2019
	S
	7g30 Thao giảng và chuyên đề bộ môn Toán

7g30 Tổ chức lễ khai mạc Tuần lễ học tập suốt đời năm 2019.
	Giáo viên Toán.

Ô. Sơn
	THCS/ĐT

HT HU

	C

	   Thứ tư

02-10-2019
	S
	8g00 Họp triển khai công tác cập nhật phiếu điều tra PCGD.
	B. Xuân
	PGD

	C
	14g00 ĐH Liên Đội điểm.

Hạn chót nộp bảng tính phụ trội dạy thêm giờ, dạy thêm học thêm.
	Ô. Đạt
GVBM
	TH Mỹ Hòa
PHT 1, 2.

	Thứ năm

03-10-2019
	   S
	Nộp và hoàn thành văn kiện dự thảo, hồ sơ hội nghị CC, VC, NLĐ.
	Bộ phận, cá nhân theo kế hoạch và phân công.
	trungsonqlgd

@gmail.com

	C
	14g00 Tổng kết công tác Hội chữ Thập đỏ
	Ô. Sơn
	TH NTN

	Thứ sáu –

04-10-2019
	   S

	C

	Thứ bảy

05-10-2019
	S
	7g30 Thao giảng bộ môn Thể dục cấp THCS
Tiết 5 Dạy học Hướng nghiệp chủ đề 2 (Lớp 9/10)
	Giáo viên Thể dục

Ô. Tâm (CN 7)
	THCS ĐT

Sân trường

	C

	Chủ nhật

06-10-2019
	S

	C

CÔNG TÁC LIÊN QUAN TUẦN NÀY:

· Ô. Sơn: Chuẩn bị Hội nghị CC VC NLĐ; nâng lương trước niên hạn đối với CSTĐ đủ điều kiện; ký học bạ khối 6.
· PHT 1: Tiếp tục sửa chữa cơ sở vật chất, vệ sinh theo đề xuất của giáo viên, học sinh; Phát động và thực hiện “Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2019”; Tiếp SGD kiểm tra ATTP tại Huyện Hóc Môn (chuẩn bị đầy đủ hồ sơ theo qui định CV 1289/GDĐT-YT Về kiểm tra an toàn thực phẩm tại các trường học). Thầy Long PHT 1, Cô Dung y tế.
· PHT 2: Dự giờ thi giáo viên giỏi cấp trường; Chuẩn bị hồ sơ kiểm tra giữa kỳ; vận động giáo viên tham gia dự thi Giáo viên dạy giỏi cấp Huyện.
· Tổ trưởng: Đại hội trù bị HNCBCC các tổ từ 08/10 (14/10/2019. (Tổ trưởng nhận hồ sơ ngày 07/10/2019).
- GVBM: Ngày 08/10/2019 hạn chót nhập điểm trên cổng TTĐT báo điểm giữa học kỳ 1/2019.
TUẦN SAU:
· Thứ hai 07/10/2019 Duyệt phụ trội, tiết dạy thêm tháng  9. (CBQL, KT, TTHC).

· Thứ hai 07/10/2019  Tổ trưởng nhận hồ sơ Đại hội trù bị HNCBCC tại cô Trúc.
· Ngày 12/10/2019 Kiểm tra đồng loạt khối 9 môn Toán (HH), Tiếng Anh.

Nơi nhận: CBQL, Cô Phượng (để ghi lịch công tác), Thầy Ấn (đăng trang web trường).